
Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Warmińsko‑Mazurskiej z dnia 26 stycznia 2026 roku. 

 

Spotkanie odbyło się w formie stacjonarnej, z zachowaniem ustalonego porządku obrad.  

 

1. Otwarcie spotkania. 

 

Na początku odczytano 12 tradycji i 12 koncepcji. Przedstawiono Darka - nowego koordynatora 

ds. niesienia posłania do ZK, AS i OZ regionu W-M AA. Omówiono aktualne wakaty w służbach 

(m.in. sekretarz, łącznik do ZK W Barczewie). Zwrócono uwagę na trudności w pozyskiwaniu 

osób chętnych do pełnienia służb. Podkreślono potrzebę aktywniejszego zachęcania członków 

grup do podejmowania służby. 

 

2. Sprawozdania służb Intergrupy. 

 

Przekazano informacje z ostatnich spotkań regionu Warmińsko-Mazurskiego AA oraz 

kontaktów z delegatami. 

Przedstawiono sprawozdanie skarbnika i bilans na koniec okresu rozliczeniowego. 

Przekazano doświadczenia z niesienia posłania w WZLP - podkreślono znaczenie pracy 

zespołowej, przygotowania merytorycznego oraz respektowania zasad AA i zasad tych którzy 

nas goszczą. Zwrócono uwagę, że niesienie posłania nie polega na „wygadaniu się”, lecz na 

dzieleniu się doświadczeniem w sposób dostosowany do odbiorców. Padła propozycja 

zorganizowania warsztatów niesienia posłania do Zakładów Leczniczych. Wstępny draft 

zostanie przedstawiony na kolejnym spotkaniu IG w marcu. 

Omówiono koszty zakupu literatury (w tym do zakładów karnych i placówek leczniczych). 

Zgłoszono problem finansowania zakupów z prywatnych środków kolportera. 

Poinformowano o efektach spotkania Intergrupowego Zespołu ds. Niesienia Posłania do ZK, 

AŚ, OZ. Zwrócono uwagę na propozycję przeniesienia zespołu z intergrupy do regionu. Podjęto 

dyskusję nad zasadami przekazywania literatury do zakładów karnych - zaproponowano 

ustalenie limitu kwotowego zamiast narzucania konkretnych tytułów. Ponieważ intergrupa na 

jednym z poprzednich spotkań zadecydowała o finansowaniu przekazywania wyłącznie 

biuletynów „Zdrój” i „Nadzieja”, zadecydowano że dyskusja na ten temat odbędzie się na 

kolejnym spotkaniu IG.  

Łącznicy do ZK w Kikitach i Kamińsku zdali służbę. Dotychczasowy łącznik do Kikit został 

wybrany łącznikiem do Kamińska. Kandydatka na łącznika do Kikit nie pojawiła. Wciąż nie 

obsadzona pozostaje służba łącznika do ZK w Barczewie. Z łącznikiem do ZK w Iławie nie ma 

kontaktu.  

 

3. Grupy AA informują. 

 

W informacjach z grup przebijały się komunikaty o trudnościach ze znalezieniem kandydatów 

do służb, zarówno mandatowych jak i miesięcznych. Poinformowano o  różnych sposobach 



dostępności grup, zarówno tej architektonicznej, jak i tej wizualnej. Zwrócono uwagę na to, że 

bardzo ważne jest widoczne oznaczenie sal mityngowych, jak również na to że powinniśmy 

coraz większą uwagę zwracać na to, aby miejsca w których się spotykamy, dostosowane były 

dla osób o szczególnych potrzebach.  

 

4. Sprawy różne. 

 

Podjęto decyzję o dofinansowaniu do warsztatów niesienia posłania do ZK, AS i OZ w marcu 

dla łączników intergrupy kwotą 2000 zł. I warsztatów dla kolportera kwotą 450 zł.  

 

Podjęto decyzję o złożeniu wniosku do regionu W-M AA o przeniesienie funkcjonującego 

dotychczas Intergrupowego Zespołu ds. Niesienia Posłania do ZK, AŚ, OZ, na poziom Regionu 

Warmińsko-Mazurskiego AA. 

 

Przedstawiono propozycję zorganizowania spotkania informacyjnego dla MOPS Olsztyn. Z 

uwagi na brak chętnych do organizacji, tematu nie podjęto. 

 

Spotkanie zakończono modlitwą o pogodę ducha.  

 

 

 
 (Przygotował Jarek - rzecznik IG W-M. Opracowano na podstawie transkrypcji z 25.01.2026 r., uzupełnionej o 

interpretację nieczytelnych fragmentów wypowiedzi.) 

 

 


